Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE FRACASSO DA REPETIÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2016/EDITAL SIAG Nº. 016/2016

A Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer torna público para conhecimento dos interessados que a
REPETIÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2016, cujo objeto trata-se de Contratação de empresa especializada em
serviços de lavagem de veículos para atender a frota de veículos da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer de
Mato Grosso e suas unidades descentralizadas, foi declarado FRACASSADO, em razão da licitante que apresentou o
menor lance não ter atendido as condições habilitatórias.

Cuiabá, 07 de dezembro de 2016.

Ana Paula Pereira Seba

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42606dc4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:23:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial